12  Tahun  2015  tentang  Tata  Cara  Penanganan  Pengaduan  Masyarakat  di  Badan  Koordinasi

Penanaman Modal dan Keputusan Menteri Investasi/Kepala BKPM Nomor 177 Tahun 2024 tentang

Standar Pelayanan di Lingkungan Kementerian Invcestasi/BKPM. 

Selama Tahun 2024, sebanyak 116 (seratus enam belas) pengaduan masyarakat telah masuk melalui

Laman LAPOR!.  Klasifikasi pengaduan masyarakat selama tahun 2024 adalah sebagai berikut :

1. Aspirasi

2. Pengaduan Berkadar Pengawasan

3. Pengaduan Tidak Berkadar Pengawasan

4. Permintaan Informasi